

Sumsar Invest IVS
Bredgade 15, 1. tv., 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 47 61 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Rasmus Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sumsar Invest IVS
Bredgade 15, 1. tv.
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 47 61 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Rasmus Schytz Madsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Advokatforbindelse

Saxo Advokater, Håndværkervej 1, 7120 Vejle Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter service- og konsuletydelser herunder udvikling af forretningsløsninger der skaber værdi for kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har lidt et nettotab på 55 t.kr. i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 136 t.kr. den 31. december 2018. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	219.494	162.505
2 Personaleomkostninger	-272.680	-244.220
Driftsresultat	-53.186	-81.715
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.250	-1.989
Resultat før skat	-55.436	-83.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.436	-83.704
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.436	-83.704
Disponeret i alt	-55.436	-83.704

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.387	14.561
Tilgodehavender i alt	9.387	14.561
Likvide beholdninger	4.452	1.000
Omsætningsaktiver i alt	13.839	15.561
Aktiver i alt	13.839	15.561

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Overført resultat	-137.330	-81.894
	Egenkapital i alt	<u>-136.330</u>	<u>-80.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	194
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.394
	Anden gæld	140.169	85.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.169</u>	<u>96.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>150.169</u>	<u>96.455</u>
	Passiver i alt	<u>13.839</u>	<u>15.561</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har lidt et nettotab på kr. 55.436 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 136.330 den 31. december 2018. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	238.874
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.409</u>	<u>1.826</u>
	<u>272.680</u>	<u>244.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250</u>	<u>1.989</u>
	<u>2.250</u>	<u>1.989</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-81.894	1.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.436</u>	<u>-83.704</u>
	<u>-137.330</u>	<u>-81.894</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 30, som ikke er indregnet i årsregnskabet, grundet usikkerhed om udnyttelse.		